[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.12.2023
	с. Туруханск
	№ 1095 - п

	О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 12.12.2013 № 1786-п «О создании межведомственной комиссии по обеспечению доходов и снижению задолженности в бюджет и внебюджетные фонды, и легализации заработной платы»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Туруханского района от 12.12.2013 № 1786 - п «О создании межведомственной комиссии по обеспечению доходов и снижению задолженности в бюджет и внебюджетные фонды и легализации заработной платы», изложив приложение 1 в новой редакции.

2. Постановление администрации Туруханского района от 13.03.2023 № 160-п «О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 12.12.2013 № 1786-п «О создании межведомственной комиссии по обеспечению доходов и снижению задолженности в бюджет и внебюджетные фонды и легализации заработной платы» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района О.С. Вершинину.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Туруханского района                                                        О.И. Шереметьев

	Приложение   1
к постановлению администрации Туруханского района

  от 29.12.2023 № 1095 -п

СОСТАВ

 межведомственной комиссии по обеспечению доходов и снижению задолженности в бюджет и внебюджетные фонды, и легализации заработной платы

	Вершинина
Оксана Сергеевна

	-
	Заместитель Главы Туруханского района, председатель     комиссии;

	Нагорная

Елена Михайловна
	-
	Руководитель управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района, заместитель председателя комиссии;

	Готовкина

Олеся Михайловна
	-
	Главный специалист отдела экономики и перспективного развития управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Давыдова

Наталья Анатольевна

Гаврюшенко

Виктор Владиславович

Гайнетдинов
Андрей Рифович
Микула
Александр Евгеньевич
Кадач

Вероника Игоревна

Кленавичус

Алексей Анатольевич

Ковалева

Анна Александровна

Кришталюк

Альбина Калимулловна

Шеберстов
Алексей Алексеевич
Платицын

Игорь Сергеевич

Семенова

Анна Николаевна
Соколов

Виктор Геннадьевич

Чалкин

Владимир Ильич

	-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-

	Руководитель Клиентской службы (на правах отдела) в Туруханском районе (по согласованию);
Глава Вороговского сельсовета                                    (по согласованию);

Глава города Игарки (по согласованию);

Руководитель территориального управления администрации Туруханского района;

Руководитель управления по правовой и социальной работе администрации Туруханского района;

Глава Туруханского сельсовета                                (по согласованию);

Руководитель управления по земельным, имущественным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Туруханского района;

Глава Светлогорского сельсовета

(по согласованию);

Глава Зотинского сельсовета                                     (по согласованию);
Глава Верхнеимбатского сельсовета                         (по согласованию).

Начальник отдела экономики и перспективного развития управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района;
Глава Борского сельсовета (по согласованию);

Директор КГКУ «Центр занятости населения Туруханского района» (по согласованию).